Общество с ограниченной ответственностью «Альфа»
(ООО «Альфа»)

г. Москва

«15» августа 2024 г.
ПРИКАЗ № 45

О выплате выходного пособия

В связи с увольнением работников по сокращению численности и штата, руководствуясь ч. 1 ст. 178 ТК РФ,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Выплатить в день увольнения выходное пособие в размере среднего месячного заработка:

- Петрову Евгению Александровичу, менеджеру по связям с общественностью, - 56 850 (пятьдесят шесть тысяч восемьсот пятьдесят) руб. 55 коп.;

- Салтыковой Анне Константиновне, бухгалтеру, - 41 980 (сорок одну тысячу девятьсот восемьдесят) руб. 83 коп.;

2. - Коровину Геннадию Николаевичу, менеджеру по рекламе, - 49 320 (сорок девять тысяч триста двадцать) руб. 32 коп.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного бухгалтера Ястребова Евгения Викторовича.
Основание: приказы об увольнении работников от 15.08.2024 № 9-У, от 15.08.2024 № 10-У, от 15.08.2024 № 11-У.
Генеральный директор Стебнев А.Д. Стебнев

С приказом ознакомлены:

Главный бухгалтер
Ястребов Е.В. Ястребов

15.08.2024
Менеджер по связям с общественностью
Петров Е.А. Петров

15.08.2024
Бухгалтер
Салтыкова А.К. Салтыкова

15.08.2024
Менеджер по рекламе
Коровин Г.Н. Коровин

15.08.2024